令和６年４月２日

新入生保護者様

足立区立第十一中学校

校 長   髙田 はつほ

令和６年度 第７８回入学式について

春暖の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。この度はお子様の本

校へのご入学おめでとうございます。新入生の皆さんの入学を、職員、生徒一同心よりお待ちしておりま

す。

さて、下記のとおり第７８回入学式を挙行いたします。ご参列いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和６年４月９日 火曜日 開式・・・午前１０時

受付・・・午前９時００分から９時２０分まで

〇当日の流れについて

①入学式 ②記念写真撮影 ③諸連絡他

２ 場 所   本校体育館(生徒、保護者)  各教室(生徒…諸連絡)

３ 持ち物   新入生・・・筆記用具、上履き(あらかじめ紐を通して試し履きをお願いします)、

通学かばん(リュック)

保護者・・・就学通知書、預金口座振替依頼書、上履き(スリッパ等)

４ 参列者の人数制限について

会場の都合上、新入生一人に対して２名までの参列といたします。

５ その他

(1)式中のビデオや写真撮影に制約はありませんが、立った姿勢での撮影などは周囲の迷惑

になりますのでご遠慮ください。また、撮影したものを SNS 上に載せるなどの行為は

一切ないようにお願いいたします。

(2)自転車での来校はご遠慮くださいますようお願いいたします。

問い合わせ先

足立区立第十一中学校

副校長 根岸 勇貴

職員室電話 3887-8191